
Uchwała Nr XVI/212/2007 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia  25 września 2007 r. 

 
 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Nowego Sącza 
 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 6 Uchwały  
Nr XXXII/364/2004 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 13 lipca 2004 r. w sprawie zasad  
i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami miasta Nowego Sącza (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2004 r. Nr 246, poz. 2730) zmienionej Uchwałą Nr LXIX/861/2006 Rady 
Miasta Nowego Sącza z dnia 5 września 2006 r. w sprawie zmiany uchwały  
Nr XXXII/364/2004 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 13 lipca 2004 r. w sprawie zasad  
i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami miasta Nowego Sącza, Rada Miasta 
Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. W celu poznania opinii i oczekiwań organizacji pozarządowych i innych podmiotów 
prowadzących działalność pożytku publicznego postanawia się przeprowadzić konsultacje 
społeczne rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

2. Konsultacje przeprowadza się wśród organizacji pozarządowych i innych podmiotów 
prowadzących działalność pożytku publicznego na terenie miasta Nowego Sącza. 

3. Konsultacje przeprowadza się w formie: 

1) Wyrażenia opinii i złożenia uwag do projektu rocznego programu współpracy  
z organizacjami pozarządowymi; 

2) Otwartego spotkania z udziałem przedstawicieli organizacji i instytucji, do których 
adresowany jest roczny program współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

§ 2 

Szczegółowe zasady i termin przeprowadzenia konsultacji społecznych ustali Prezydent 
Miasta Nowego Sącza w drodze zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 


	Uchwała Nr XVI/212/2007 

